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DRILLCON SLUTER ETT BORRKONTRAKT MED IMPLENIA  

 

Drillcon Scandinavia har tecknat avtal med Implenia om att utföra raiseborrning, ridåinjektering och 

schaktförstärkning i ett komplext urbant projekt i Göteborg. Uppdraget omfattar att borra ett 55 meter långt schakt 

med en diameter om 6,6 meter. Projektet inleds i maj 2026 och beräknas vara färdigställt i december samma år. 

Ordervärdet uppgår till cirka 17 MSEK. 

 

”Projektet understryker vår förmåga att hantera avancerade raiseborrningsarbeten i utmanande miljöer och bidra 

med hög kvalitet, säkerhet och trygghet i kritiska infrastruktursatsningar.” säger Patrik Rylander, vd för Drillcon 

AB 

 

Örebro 28 november 2025  

 

Patrik Rylander, VD    

Drillcon AB  
 
    

Pressreleasen och ytterligare information kan inhämtas  https://drillcongroup.com/sv/pressmeddelanden 

  
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt 

Europaparlamentets och rådets förordning (596/2014/EU) om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades 

genom ovanstående persons försorg för offentliggörande den 28 november kl 08.30 (CET). Detta pressmeddelande, 

liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på https://drillcongroup.com/sv/hem 

 

 

 

Allmänt om Drillcon-gruppen: 
Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Scandinavia AB, Drillcon Irland Ltd, Drillcon Iberia SA, Drillcon Perforaciones 

och Drillcon Norway AS, utför prospektering- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, i Norden, Iberiska halvön 

och Central Europa.   
 
Drillcon AB (publ) är listat på First North Premier Growth Market vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ 

OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North Premier Growth Market är inte skyldiga att följa samma regler 

som börsnoterade bolag, utan ett något mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission, +46 (0)8 – 684 211 00, info@eminova.se 
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